SI MEC ACERO, S.A. DE C. V. i SCNOO08

“ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

-

j FECHA/HORA 02/12/13 21:32:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013927 CONTRA 16953 REMISION: gc&01L37-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADC DE ACERQ ASTM A36/A36M-D8

‘ CANTIDAD EMBARCADBA 32.747 TONS

} ESPECIFICACION AG/AGM-lU EMBARQUE : RODRIGUEZ BAUTISTA

PESO TEORICC PRODUCTO: 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADC:

i ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P % 5 % 5n ¥ C % Cu % Mo %

30456989 .0180 . 0430 .013¢ L2000 L1900 .0240 L2300 L0700 L1100 L0030 L6500 L0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZG CHARPY CHARPY CHARDPY
COLABA BLASTICO MAXINO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
) (PSI/MPA) (PST/MPA) (2m) JOULES LE-PIE KG-MT
‘ e oo
i 304699 51,510 73,484 26

ATAROS DE LA COLADA

COLADA

304599 SNL0OQ173 SNL00L74 SNLOO175 SNLOD181 SNL00Ll82 SNLCOL83 SNL00184 SNL00L8S SNLO0186 SKLOQ187
304699 SNL0O0188 ) -




